VITÓRIA, 23 de fevereiro de 2026.

De: SGM - Secretaria Geral da Mesa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 2582/2026
Proposição: P. de Indicação n° 2075/2026

Autoria: Aloísio Varejão

Ementa: O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem respeitosamente indicar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
determine ao setor competente a realização de análise técnica em uma árvore localizada na
Rua da União, nº 55, no bairro Santo André.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir na Leitura - IND

Ação realizada: Proposição incluída

Descrição:
Incluído na Leitura do expediente na 007ª Sessão Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 20ª
Legislatura do dia 23/02/2026.

Segue para o Plenário para deferimento conforme a sessão.

Em seguida encaminhe para o DIPROL.

Próxima Fase: Leitura do Expediente Indicação

Mayara de Oliveira Nogueira
Secretário Geral da Mesa Diretora

8028

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200350039003100360037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200350039003100360037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003200350039003100360037003A005400

Assinado eletronicamente por Mayara de Oliveira Nogueira em 23/02/2026 10:02

Checksum: 41BC1C498770A44C590AC7C2D6AF57AE977CD59E45FA5CB4CC03D189A12D93C0

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS